SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRO-REITORIA DE EXTENSAO - PROEX

EDITAL N2 07/2023 — PROEX/UFAL

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA ATUAREM COMO BOLSISTAS NO PROGRAMA DE EXTENSAO E DIVULGAGAO DE SABERES (PRO-SABERES)

RESULTADO FINAL
PROJETO SBPC Regional
TURNO DE
PONTUAGAO PONTUAGAO ATUAGAO
COLOCAGAO. MATRICULA PONTUAGAO 22 FASE CR SITUACAO
12 FASE FINAL PRETENDIDO/
VAGA
1 19110839 4,5 9,0 9,51 &8 - APROVADO/A
2 18111905 3,5 0,0 7,69 1,8 - CADASTRO DE RESERVA
3 18111223 3,5 0,0 6,30 1,8 - CADASTRO DE RESERVA
4 22111687 3,0 0,0 8,53 1,5 - CADASTRO DE RESERVA
5 21110321 2,5 0,0 7,96 1,3 - CADASTRO DE RESERVA
6 21210402 2,2 0,0 6,92 1,1 - CADASTRO DE RESERVA
7 20212085 2,0 0,0 7,68 1,0 - CADASTRO DE RESERVA
8 18111915 15 0,0 6,72 0,8 - CADASTRO DE RESERVA
9 22112590 1,2 0,0 8,41 0,6 - CADASTRO DE RESERVA

Obs: Nao houve solicitagao de recurso.

Cezar Nonato Bezerra Candeias

Pro-Reitor de Extensdo

Coord. de Assuntos Culturais.

Sérgio Onofre Seixas De Aralijo

Maceio- AL, 4 de julho de 2023

Janda Maria A. de Alencar

Coord. da Extensdo da UFAL



	
	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
	PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PROEX
	EDITAL Nº 07/2023 – PROEX/UFAL
	PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA ATUAREM COMO BOLSISTAS NO PROGRAMA DE EXTENSÃO E DIVULGAÇÃO DE SABERES (PRO-SABERES)
	RESULTADO FINAL
	PROJETO SBPC Regional
	COLOCAÇÃO.
	MATRÍCULA
	PONTUAÇÃO
	1ª FASE
	PONTUAÇÃO 2ª FASE
	CR
	PONTUAÇÃO
	FINAL
	TURNO DE ATUAÇÃO PRETENDIDO/
	VAGA
	SITUAÇÃO
	1
	19110839
	4,5
	9,0
	9,51
	6,8
	-
	APROVADO/A
	2
	18111905
	3,5
	0,0
	7,69
	1,8
	-
	CADASTRO DE RESERVA
	3
	18111223
	3,5
	0,0
	6,30
	1,8
	-
	CADASTRO DE RESERVA
	4
	22111687
	3,0
	0,0
	8,53
	1,5
	-
	CADASTRO DE RESERVA
	5
	21110321
	2,5
	0,0
	7,96
	1,3
	-
	CADASTRO DE RESERVA
	6
	21210402
	2,2
	0,0
	6,92
	1,1
	-
	CADASTRO DE RESERVA
	7
	20212085
	2,0
	0,0
	7,68
	1,0
	-
	CADASTRO DE RESERVA
	8
	18111915
	1,5
	0,0
	6,72
	0,8
	-
	CADASTRO DE RESERVA
	9
	22112590
	1,2
	0,0
	8,41
	0,6
	-
	CADASTRO DE RESERVA
	Obs: Não houve solicitação de recurso.
	Maceió- AL, 4 de julho de 2023
	Cezar Nonato Bezerra Candeias
	Pró-Reitor de Extensão
	Sérgio Onofre Seixas De Araújo
	Coord. de Assuntos Culturais.
	Janda Maria A. de Alencar
	Coord. da Extensão da UFAL

