

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PROEX

EDITAL № 07/2023 - PROEX/UFAL

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA ATUAREM COMO BOLSISTAS NO PROGRAMA DE EXTENSÃO E DIVULGAÇÃO DE SABERES (PRO-SABERES)

RESULTADO FINAL

PROJETO SBPC Regional

COLOCAÇÃO.	MATRÍCULA	PONTUAÇÃO 1ª FASE	PONTUAÇÃO 2ª FASE	CR	PONTUAÇÃO FINAL	TURNO DE ATUAÇÃO PRETENDIDO/ VAGA	SITUAÇÃO
1	19110839	4,5	9,0	9,51	6,8	-	APROVADO/A
2	18111905	3,5	0,0	7,69	1,8	-	CADASTRO DE RESERVA
3	18111223	3,5	0,0	6,30	1,8	-	CADASTRO DE RESERVA
4	22111687	3,0	0,0	8,53	1,5	-	CADASTRO DE RESERVA
5	21110321	2,5	0,0	7,96	1,3	-	CADASTRO DE RESERVA
6	21210402	2,2	0,0	6,92	1,1	-	CADASTRO DE RESERVA
7	20212085	2,0	0,0	7,68	1,0	1	CADASTRO DE RESERVA
8	18111915	1,5	0,0	6,72	0,8	-	CADASTRO DE RESERVA
9	22112590	1,2	0,0	8,41	0,6	-	CADASTRO DE RESERVA

Obs: Não houve solicitação de recurso.

Maceió- AL, 4 de julho de 2023

Cezar Nonato Bezerra Candeias Pró-Reitor de Extensão Sérgio Onofre Seixas De Araújo Coord. de Assuntos Culturais.

Janda Maria A. de Alencar Coord. da Extensão da UFAL